
Tatonka Plecak Unisex Adventure Pack 35L
Indeks: 781839 Producent: Tatonka Kod producenta: 1417

Cena: 822.22 zł

Opis

Tatonka Plecak unisex Edc Pack 35 Bc (1 opakowanie)
Producent: Tatonka

Plecak Tatonka Edc Pack 35 Bc to wytrzymały plecak uniseksowy o pojemności 35 litrów. Zaprojektowany z myślą o
podróżach, bushcrafcie oraz wędrówkach, ten plecak oferuje dużą komorę główną z łatwym dostępem dzięki dużemu
otworowi z przodu. Modułowy system mocowania z przodu i po bokach pozwala na personalizację i dodanie dodatkowych
kieszeni. Pas biodrowy jest odpinany i wyściełany, a liczne kieszenie i szlufki zapewniają organizację i praktyczne
przechowywanie różnych przedmiotów.

Plecak Tatonka Edc Pack 35 Bc to doskonały wybór dla aktywnych osób, które cenią sobie funkcjonalność i wysoką jakość
wykonania. Zastosowane materiały, takie jak Cordura 500 den Eco i 420 HD Nylon FC Eco, gwarantują trwałość i
wytrzymałość plecaka. Waga plecaka wynosi 1,77 kg, a szczegółowe wymiary to 60 x 30 x 20 cm. Plecak jest
impregnowany bez substancji PFC/PFAS, co jest dodatkowym atutem w kontekście dbałości o środowisko.

Ten plecak Tatonka to niezastąpiony towarzysz podróży i aktywności outdoorowej. Bezpieczne mocowanie, funkcjonalne
rozwiązania i pojemność 35 litrów sprawiają, że Edc Pack 35 Bc to idealny wybór dla osób poszukujących solidnego i
praktycznego plecaka.

Wytrzymały plecak niemieckiej marki Tatonka o pojemności 35 litrów
Duży otwór z przodu zapewnia łatwe pakowanie i szybki dostęp do komory głównej, a także flauszowa powierzchnia
na rzep (10 x 5 cm) do mocowania naszywek
Modułowy system mocowania z przodu i po bokach do indywidualnego wyposażenia plecaka dziennego w dodatkowe
kieszenie (kompatybilny z systemem MOLLE)
Odpinany, wyściełany pas biodrowy
Płetwy biodrowe: 1 x szlufki MOLLE do mocowania torebek i 1 x kieszeń na zamek błyskawiczny na smartfon, batonik
energetyczny lub różne wyposażenie, takie jak narzędzie wielofunkcyjne, scyzoryki itp.
Kieszenie boczne z elastycznego materiału, np. np. do butelek na napoje
Duże powierzchnie na rzepy i rzepy MOLLE wewnątrz do mocowania kieszeni z zapięciem na rzepy lub szlufkami
MOLLE
Plecak z przodu: pętelki cięte laserowo, płaska kieszeń na zamek błyskawiczny, duża kieszeń z bocznym zamkiem
błyskawicznym, materiałowe szlufki
Pokrywa i kieszeń w pokrywie: siatkowa kieszeń na zamek błyskawiczny, elastyczne szlufki z materiału, kieszenie i
kieszeń z siatki pod pokrywą wewnątrz
Szczegóły: wymiary: 60 x 30 x 20 cm // pojemność: 35 l // waga: 1,77 kg // materiał: Cordura 500 den Eco, 420 HD
Nylon FC Eco (100% poliamid) // impregnacja bez PFC/PFAS

waga przedmiotu: 1680 grams
Nazwa modelu: Edc Pack 35 Bc



opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymały plecak niemieckiej marki Tatonka o pojemności 35 litrów, Duży otwór z
przodu zapewnia łatwe pakowanie i szybki dostęp do komory głównej, a także flauszowa powierzchnia na rzep (10 x 5
cm) do mocowania naszywek, Modułowy system mocowania z przodu i po bokach do indywidualnego wyposażenia
plecaka dziennego w dodatkowe kieszenie (kompatybilny z systemem MOLLE), Odpinany, wyściełany pas biodrowy,
Płetwy biodrowe: 1 x szlufki MOLLE do mocowania torebek i 1 x kieszeń na zamek błyskawiczny na smartfon, batonik
energetyczny lub różne wyposażenie, takie jak narzędzie wielofunkcyjne, scyzoryki itp., Kieszenie boczne z
elastycznego materiału, np. np. do butelek na napoje, Duże powierzchnie na rzepy i rzepy MOLLE wewnątrz do
mocowania kieszeni z zapięciem na rzepy lub szlufkami MOLLE, Plecak z przodu: pętelki cięte laserowo, płaska
kieszeń na zamek błyskawiczny, duża kieszeń z bocznym zamkiem błyskawicznym, materiałowe szlufki, Pokrywa i
kieszeń w pokrywie: siatkowa kieszeń na zamek błyskawiczny, elastyczne szlufki z materiału, kieszenie i kieszeń z
siatki pod pokrywą wewnątrz, Szczegóły: wymiary: 60 x 30 x 20 cm // pojemność: 35 l // waga: 1,77 kg // materiał:
Cordura 500 den Eco, 420 HD Nylon FC Eco (100% poliamid) // impregnacja bez PFC/PFAS
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Sportowy
marka: Tatonka
kod unspsc: 53121603
rodzaj tkaniny: 100% poliamid
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Podróże, bushcraft, Wędrówki
rozmiar: 35 Liter
numer części: 1417
styl: Plecak EDC z dużym otworem z przodu
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
nazwa typu elementu: plecak
waga opakowania przedmiotu: 1680 grams
opis kieszeni: Duży otwór z przodu, kieszenie boczne z elastycznego materiału, siatkowa kieszeń na zamek
błyskawiczny i elastyczne szlufki materiałowe w kieszeni pokrywy, kieszenie wsuwane i kieszeń z siatki pod pokrywą
wewnątrz, płaska kieszeń na zamek błyskawiczny z przodu
producent: Tatonka
liczba przegródek: 2
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4013236397185
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 3024033031, 2644572031
temat: outdoor, bushcraft, wędrówki
numer modelu: 1417
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Duży otwór i system MOLLE
typ sportowy: Multi-Sport, Turystyka piesza
cena katalogowa uvp: 176.47
opis podszewki: poliamid
nazwa przedmiotu: Tatonka Plecak unisex Edc Pack 35 Bc (1 opakowanie)
rodzaj paska: Pasek na ramię
liczba kieszeni: 7
objętość pamięci: 35 liters
materiał: poliamid
instrukcje opieki: Obróbka impregnacją niezawierającą PFC/PFAS

Parametry



Kolor czarny

Pojemność 35L

Waga 1,77 kg

Wymiary 60 x 30 x 20 cm

Materiał Cordura 500 den Eco, 420 HD Nylon FC Eco

Zdjęcia
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